令和５年８月３１日
３種サッカーチームの指導者の皆様

千 葉 県 立 柏 陵 高 等 学 校
サッカー部顧問 石川 一也

柏陵高校サッカー部練習会のご案内

残暑の候、指導者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。本校サッカー部は、千葉県大会ベスト３２進出と県サッカーリーグ３部へ
の復帰を目標に活動しております。

さて、今回下記の通り、中学３年生を対象に練習会を開催致します。つきまして
は、本校サッカー部に少しでも興味のあるお子さんがいらっしゃいましたら、是非
ご紹介いただきますよう、お願い申し上げます。

１．日程 第１回 令和５年１０月２９日（日）
      ８：３０〜 受付               大会やリーグ戦等
      ９：００〜 練習会 〈１１：００終了予定〉  の関係で前日の
     第２回 令和５年１１月２６日（日）        土曜日になる可能
      ８：３０〜 受付               性もあります。
      ９：００〜 練習会 〈１１：００終了予定〉
  ※もし日程が合わない場合は、普段の練習に参加することも可能です。希望が

ございましたら、是非ご連絡ください。また、第１回と第２回の両日のご参
加もありです。

２．場所 柏陵高校グラウンド（柏市逆井４４４−１）
３．連絡事項
○必ず保護者及び各チームの指導者の承諾を得た上での参加をお願いいたします。

なお事前の申し込みは不要です。
○当日は練習ができる準備をしてきてください（ボールは不要です）。
○保護者の方も是非ご見学していただけると幸いです。必要に応じて活動の説明を

させていただきます。
○今回の練習会への参加は、高校入試の合否に関わるものではありません。充分ご

留意いただけるようお願い申し上げます。

〜問い合せ先〜
TEL ０４−７１７４−８５５１（柏陵高校サッカー部顧問 石川 一也）